
 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 28 січня 2014 року        № 867 
 

 

Про надання  дозволу на 
встановлення вказівника напряму 
руху та розміщення об’єкту  торгівлі 
 
 

Розглянувши подані документи, керуючись  ст.30 Закону  України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», п. 1 ст. 16 Закону України «Про рекламу», на підставі 
власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 

1. Надати дозвіл фізичній особі – підприємцю ____________ на встановлення  
вказівника напрямку руху та розміщення об’єкту торгівлі на перехресті вулиць 
Шевченка та Червона в м. Бережани, відповідно до  ескізної пропозиції та Правил 
дорожнього руху. 
1.1. До встановлення вказівника фізичній особі – підприємцю ____________ 

узгодити місце розташування конструкції з відділом містобудування, 
архітектури та житлово-комунального господарства міської ради, ВДАІ.  

2. Надати дозвіл фізичній особі – підприємцю ____________ на встановлення  
вказівника напрямку руху та розміщення об’єкту торгівлі на перехресті вулиць 
Шевченка та Червона в м. Бережани, відповідно до  ескізної пропозиції та Правил 
дорожнього руху. 
2.1. До встановлення вказівника фізичній особі – підприємцю ____________ 

узгодити місце розташування конструкції з відділом містобудування, 
архітектури та житлово-комунального господарства міської ради, ВДАІ.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства міської ради 
Халупника З.О. 

 
 
                Міський голова     В.Я. МУЗИЧКА  

  


